

Ordu quruculuğu

“Həmişə ordumuzun yanında olacağıq”

Müdafiə Nazirliyi Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin yaradılmasından 50 il keçir. Komitənin sədri Abiyat Ağadadaşova artıq 25 ilə yaxındır ki, ordu həmkarlarında uğurlu fəaliyyət göstərir. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev ölkəmizin sosial-ictimai həyatında göstərdiyi xidmətlərə görə Abiyat xanımı "Tərəqqi" medalı ilə təltif edib. Eyni zamanda Azərbaycan Həmkarlar İttifaqı Konfederasiyası BHİK-in sədrini "Həmkarlar İttifaqlarında xidmətlərinə görə" medalına layiq görüb. Yubiley ərəfəsində komitənin sədri Abiyat Ağadadaşova ilə görüşüb müsahibə aldıq.

- Abiyat xanım, Müdafiə Nazirliyi Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin yarım əsrlik yubileyini qeyd etməyə hazırlaşsınız. Sizin fəaliyyətinizin böyük bir hissəsi bu təşkilatda keçib. Ötən dövrə nəzər salanda nə düşünürsünüz?

- Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsi 1966-cı ildə Sovet Ordusu Bakı Hava Hücümündən Müdafiə Dairəsinin bazasında yaradılıb. O vaxtdan artıq, qeyd etdiyiniz kimi, 50 il keçir. Maraqlıdır ki, bu yarım əsrin 25 ili Sovet dövrünə, qalan 25 ili isə müstəqillik illərinə düşür.

Ancaq ötən dövrə nəzər saldıqda görürük ki, həmin illərdə çox hadisələr baş verib və onlar Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin fəaliyyətindən yan keçməyib.

- Bu dövrdə ən önəmli hadisə Azərbaycanın tarixi müstəqilliyinə qovuşması idi...

- Əlbəttə. Azərbaycanın müstəqillik qazanması öz taleyinə hakim olması demək idi. Bu hadisə hər bir azərbaycanlının həyatında ən sevincli, qürurverici bir məqam idi.

Ümummillə liderimiz Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıdışı neqativ proseslərin qarşısını aldı və ölkəmiz inkişaf mərhələsinə qədəm qoydu. Cənab Prezidentimiz İlham Əliyev Ulu Öndərin işini müvəffəqiyyətlə davam etdirir. Onun prioritet hesab etdiyi ordu quruculuğu sahəsində qısa zaman kəsiyində köklü islahatlar aparıldı, böyük inkişaf baş verdi və bu gün ordumuz Cənubi Qafqazın ən güclü ordusuna çevrilib. Ötən il aprel-də baş vermiş döyüşlərdə ordumuzun uğuru bunun bariz nümunəsidir.

- Bəs bu illər ərzində baş verən dəyişikliklər Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin fəaliyyətində necə iz buraxdı?

- SSRİ dağılından sonra bizim komitədə də parçalanmalar oldu. Azərbaycandan kənardakı Sovet qoşunlarına məxsus hərbi hissə və müəssisələrdə fəaliyyət göstərən, ancaq bizim komitəyə daxil olan həmkarlar təşkilatları ayrıldı. Eyni zamanda ordumuzda yeni-yeni hərbi hissələr yaradıldı. Həmin hissələrdə həmkarlar təşkilatları fəaliyyətə başladı və Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinə daxil oldular. Beləliklə, sıraları

Sovetlər Birliyi süqut etdikdən sonra seyrəlmis komitə yeni şəraitdə üzvlərinin sayını artırmağa başladı.

- Siz özünüz uzun müddət bu sistemdə çalışmışsınız, 10 ildən artıqdır ki, komitəyə rəhbərlik edirsiniz. Hansı hadisələr bu illərdə daha çox yadınızda qalıb?

- İnsan öz işini sevvə-sevvə, həvəslə görəndə onun nəticəsi də ürəkaçan olur. Mənə etimad göstərən Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinə sədr seçilərsə, bu etimadı doğrultmalıyam.

Həmin vaxtda təşkilatın binasında işləmək üçün lazımı şərait yox idi. BHİK-in üzvlərinin sayı da indiki ilə müqayisədə çox az idi. İlk növbədə BHİK-in özündən başladığ və burada aparatın fəaliyyəti üçün lazımı şərait yaratdıq.

Bununla bərabər maraqlanarkən gördüm ki, Müdafiə Nazirliyinin hərbi hissə və müəssisələrinin heç də hamısında ilk həmkarlar təşkilatları yoxdur. Silahlı Qüvvələrimiz təzə yarandığından yeni-yeni struktur vahidləri formalaşdırılmışdı. Biz də bir Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsi olaraq Silahlı Qüvvələrdə çalışan mülki işçilərin hamısını həmkarların fəaliyyətinə cəlb etmək üçün işə başladığ. Ona görə Müdafiə Nazirliyi rəhbərliyinə müraciət etdik, onların köməyi ilə sıralarımızı genişləndirdik. Beləliklə, təşkilatlarımızın sayı çoxaldı, üzvlərimizin sayı artdı. Eyni zamanda həmin təşkilatların fəaliyyətini lazımı məcraya yönəltdik. Çünki elə təşkilatlar var idi ki, özü olsa da, fəaliyyəti hiss edilmirdi.

Bundan əlavə, həmkarların üzvlərindən hərbi hissələrdə üzvlük haqları tutulsa da, həmkarların hesabına köçürülmədə problemlərlə qarşılaşırdıq. Bu məsələni də qaydasına qoymaq üçün çalışmaq lazım gəldi.

2006-cı ilin dekabrında komitənin 40 illiyini təntənə ilə qeyd etdik.

Görülən işlər həm komandanlıq, həm də üzvlər arasında BHİK-in hörmət və nüfuzunu artırmağa başladı. Üzvlərimizin sayını 15 minə çatdırmışdıq. Sonradan Müdafiə Nazirliyinin tabeliyində olan Azərbaycan Respublikasının Hərbi Komissarlığı 2012-ci ildə ləğv olundu, onun əsasında müstəqil Azərbaycan Respublikasının Səfərbərlik və



Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti yaradıldı və orada həmkarlar təşkilatı fəaliyyətini dayandırdı. Başqa ixtisarlarda oldu və üzvlərimizin sayı 9 minə endi. Buna baxmayaraq, biz öz işimizi görməkdə davam etmişik, axtarırlar aparmış, yeni həmkarlar itti faqı təşkilatları yaratmışıq.

Məsələn, cəbhə bölgəsində hərbi hissələrdə ilk həmkarlar təşkilatları fəaliyyət göstərirdi, ancaq ön xətt hərbi hissələrində yaradılmamışdı. Biz bu sahədəki boşluqları da doldurmağa çalışmışıq. İndi birliklərdə çalışan və ordu həmkarlarının üzvü olan mülki işçilər də bizim tərkibimizdədir, onların əmək hüquqları və maraqları da tərəfimizdən qorunur.

Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin yubileyi ərəfəsində daha bir ilk həmkarlar itti faqı təşkilatını yaratmışıq və artıq fəaliyyətə başlayıb. Hazırda üzvlərimizin sayı yenə 15 min nəfərə yaxınlaşır. Bu proses bundan sonra da davam edəcək.

- Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsi ordu sistemində çalışan fəhlə və qulluqçuların əmək hüquqlarının keşiyində dayanır. Bu baxımdan təşkilatın fəaliyyətini necə dəyərləndirirsiniz?

- Ordu həmkarlarının, doğrudan da, başlıca vəzifəsi Silahlı Qüvvələrdə çalışan, bu təşkilatın üzvü olan fəhlə və qulluqçuların sosial-iqtisadi hüquqlarının və qanuni mənafələrinin müdafiəsini həyata keçirməkdir. Ötən illər ərzində bu məsələ daim diqqətimizdə olub və üzvlərimizin hüquqlarını qanuni üsullarla qorumağa çalışmışıq.

Tabeliyində olduğumuz Dövlət İdarələri və İctimai Xidmət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsinin fəaliyyətimizə verdiyi dəstəyi xüsusilə qeyd etmək istərdim. Hansısa məsələ ilə bağlı Respublika Komitəsinin sədri Hikmət Osmanova müraciət edəndə həmişə bizim təşəbbüsümüzü dəstəkləyib. Ümumiyyətlə, həm Azərbaycan Həmkarlar

İttifaqı Konfederasiyası, həm də Dövlət İdarələri və İctimai Xidmət İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsinin köməyini daim hiss etmişik və edirik. Bir çox tədbirləri bizim büdcəmiz imkan vermədiyinə görə Respublika Komitəsinin vəsaiti hesabına həyata keçirmişik. Bu, doğrusu, bizi həmişə həvəslə işləməyə ruhlandırır və öz vəzifəmizə daha ürəklə, məsuliyyətlə yanaşmağımıza sövq edib.

Mən Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə öz minnətdarlığımı bildirirəm ki, həmkarların hərbi hissə və müəssisələrdə çalışan üzvlərinin hüquq və maraqlarının müdafiəsilə bağlı həmişə bizə öz köməyini göstərirlər.

Müstəqilliyin ilk illərində əməyin mühafizəsi, normal iş şəraitinin yaradılması, əmək haqlarının vaxtında verilməsi ilə bağlı problemlər mövcud idi. Dövlətin qayğısı ilə Silahlı Qüvvələrimizdə yeni hərbi hissələrimizin inşası və əsaslı bərpasından sonra bu sahədə böyük dəyişikliklər baş verib, fəhlə və qulluqçuların fəaliyyəti üçün də hər cür şərait yaradılıb.

Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsi orduda çalışan mülki işçilərin istirahət və asudə vaxtının mənalı təşkilini də həyata keçirir, daim qayğısına qalır.

Əgər həmkar deyiriksə, üzvlərimiz həmfikir, həmrəy olmalı, fəaliyyətini bir məqsədə yönəltməlidirlər, kollektivin maraqlarını, Silahlı Qüvvələrimizin mənafeyini daim uca tutmalıdırlar. Onların bu o vqatla işləməsi və yaşaması həm də bizdən asılıdır.

Mən həmişə gördüyümüz işləri təhlil edərkən xeyirxah eməllərimizə görə daxili bir rahatlıq tapıram. İşçinin bir problemini həll etmək, qayğısına qalmaq həmişə insana fərəh bəxş edir. Ehtiyacı olana yardım etmək, mənəvi dəstək olmaq həmkarların əsas vəzifələrindən biridir.

Bundan başqa itti faq üzvlərinin iştirakı ilə kütləvi idman tədbirləri keçirmək də işçilərdə kollektivlik ruhunu möhkəm-

ləndirir. İdman həm sağlamlıq, həm də xoş əhval-ruhiyyə deməkdir. Ona görə il ərzində mütəmadi olaraq müxtəlif idman növləri üzrə tədbirlər təşkil edir, qalibləri, iştirakçıları mükafatlandırırıq. Hərbi hissə və müəssisələrdə həmkarların üzvləri bunu həvəslə qarşılayırlar.

- BHİK-i həmişə ordumuzun yanında görmüşük. Siz tez-tez cəbhə bölgələrinə gedir, hərbi hissələrimizin zabıt və əsgərlərlə görüşürsünüz. Bu nədən irəli gəlir?

- Biz özümüzü ordumuzdan kənar təsəvvür etmirik, tək onə görə yox ki, ordu həmkarlarını təmsil edirik. Həm də onə görə ki, hər birimiz vətəndaş olaraq Azərbaycanın tərəqqisi naminə əlindən gələni etməlidir, dövlətçiliyimizin keşiyində dayanan Silahlı Qüvvələrimizin uğuru, qələbəsi naminə bacarıq və imkanını əsirgəməməlidir.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev daim ordu quruculuğunu nəzarətdə saxlayır. Bu illərdə hərbi hissələrimiz ən müasir silah və texnika ilə təmin olunublar. Hərbi hissələrdə sosial-məişət problemləri ən yüksək səviyyədə həllini tapıb. Hərbi hissə və müəssisələrdə çalışan mülki işçilərin də əmək şəraiti xeyli yüksəlib.

Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov qoşunlarımızın döyüş qabiliyyətinin yüksəldilməsi üçün hər il kompleks tədbirlər həyata keçirir.

Bir sözlə, ordumuz bu gün hər tərəfli təminat və təchizata malikdir. Bununla belə biz, köməyimizə ehtiyacları olmasada, Azərbaycan zabitinə, əsgərinə həmişə dayaq olmağa, onlara mənəvi dəstək verməyə çalışırıq. Cəmiyyəti yanında gördükdə ordumuz daha ürəkli və güclü olur. Biz bunu heç vaxt unutmurduq. Hərbi hissələrimizdə tez-tez oluruq, Haramıda, Murovda xidmət edən, Vətənimizi qoruyan Azərbaycan əsgərinə baş çəkəndə, onə mənəvi dəstək olanda bir vətəndaş olaraq özümüzün də dəyərini hiss edirik.

Aprel döyüşləri baş verdikdən sonra, ordumuzun bizim yardımımıza ehtiyacı olmasada belə, onlarla görüşə getməyi, mənəvi dəstək olmağı, sovgat aparmağı özümüzə borc bilmişdik. Biz Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsi kimi həmişə ordumuzun yanında olacağıq.

- Müsahibəyə görə çox sağ olun.

Müsahibəni apardı:
Əbülfət QASIMOV,
"Azərbaycan Ordusu"

Redaksiyadan:

Birləşmiş Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin əməkdaşlarını yubiley, Komitənin sədri Abiyat xanımı həm yubiley, həm də 8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə təbrik edirik.